Протокол

родительского собрания

объдинения ___________________________________________________________________

МБОУ ДОД «Еланский ДЦ»

 от   ______________________ 20____г

Присутствуют: родители_____________________________________________________________________;

педагоги дополнительного образования___________________________________________;

обучающиеся _________________________________________________________________;

приглашенные:________________________________________________________________.

Председатель собрания_________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель собрания ___________________________________
Секретарь _______________________________________________